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= este lugar

circuito ciudadano

ahora en el ágora puentes paralelos

= ciudad

= memoria

cualquiera de los marcadores puede ser
utilizado para los siguientes juegos

= sociedad

= tú y yo= naturaleza

#1

#2

#3

#4

#5

#6

anza

nc
confi

    ju 
gando




